MYH MNUM 11T 11KX SAOATNK Ne 17

YTBEPXAAHO:
| [a4aUTbHVIK YNpaBreHnsi 06pasoBaHnEM
aaUVHMETPaLMN MOKLLIAHCKOTO palioHa

Ha 7074 rog 1 HM NaHoBbI nepuog 2025 n 2026ro oH

oT « 29 » pekabps 2023 roga

HaMmeHoBaHWe  yupexaeHuss MyHuuunanbHoe 6o4KeTHOe 06pas3oBaTe/lbHOE YupexaeHue

(o6ocobneHHOro [OMONHNTENLHOIO o6pa3oBaHUS LleHTp peTckoro
nogpasgeneHuns) TBOpYecwa nmn.MokLaH

Bupg aesTenbHocTn  « O6bpasoBaHve AOMNO/THUTENIbHOE AeTe N B3POC/bIX»
yupexgeHna  (060c06/1eHHOro

nofpaszesneHns)

(yKasblBaeTcs BUA AeATENIbHOCTY MYHULMMNANbHOIO yUpexaeHns 13 o6Lepoccninickoro
6a30BOro NepeyHs UAn PernoHanbHOro NnepeyHs)

Bua MyHULMNANIbHOIO yupexxaeHnsa MoKLaHCKOro paiioHa [eH3eHCcKon o06iacTu:
0o6pa LWBa 1 /ibHasA Wy aHn3aUmH JorosiHW ie.n.nT o 06pa3oBaHnA

®opma no (OKY L
[ata Havana
OencTens

JaTta oKoH4YaHuA
[encTBus

Koz no csogHomy
peecTpy

Mo OKB3[
Mo OKB3/
Mo OKB3/

KanutypuHa T .E.

«29» pekabpsa 2023 .



UACTb 1 CBepgeHuM 06 OKasbiBaeMbIX MYHULMMAIbHbIX YCyrax

1.HanmeHoBaHWe MyHUUMNANILHOW YCNYTU:
Peanunsaunsa [oOMoONHUTENbHBIX 06Lepa3BMBaloLLMX NPOrpamMmv

2..KaTteropuin notpebutenen MyHMLMUNanbHON yCnyru

dunsmyeckune nuua

Paspgen |
YHUKanbHbIA HOMEpP

42F 420010003007010071Q7

HO BEJOMCTBEHHOMY MepeyHmn)

3. lMokazaTtenu, xapakTepusytLine 06KoM 1 (UI1) Ka4ecTBO MyHULMNA/IbHOM YyCNyru:

3.1.Moka3salenun, xapakTepm3syoLine KayecTBO MyHULUNaSIbHON Yyejiyi 1

YHUKa/TbHbIA
HoMeEp
peecTpoBoOi
3anucun

1

8042000.99.
0.BB52AP 04
000

1YKa3aTesib, XapaKTepusyHLLnii
cofiepXxaHne MyHUUUNasbHOW ycnyru

HaVMeHOBaHue HaVvMeHOBaHU
nokKasaTtens C rnokasartesisi

2 3
pearmsals TexHu4yeckas
JI0MONHUTESbHbIX
00LLIEpa3BMBAOLLIX
Mporpaviv

1(ckasarernb,

XapaKTepusy-

HoLnii
ycnoBusi
(chopmb)
oKaszaHus

HavMeHoBaH
nc
nokasaTens

4

O4YHasA

MokasaTeslb KayecTBa MyHULMNa/IbHOW

ycnyru

HanmeHoBaHMe nokasartesns

5

nosIHOTa peannsauun
[ONOSTHUTENIbHBIX
obLepasBmBaroLLMX NporpaMm

[Jons obyvatomxcs,

CTaBLUMX NOGeaUTENsIMM: -
BCEPOCCUICKMX; -PCi MOHANBbHBIX; -
MyHULMNaNbHbIX Meponpusiani
(onpesenseTca Kak OTHOLLEHME
nobeanTenein 1 NpU3epoB K yucsy
LeTel NPUHSBLUMX y4acTLe)

EanH*TUa
M3MEepeH s HO
OKEW

HanmeHo Ko
BaHHe

6 7
NPOLEHT 744

MPOLEeHT 744

3HauyeHne nokazartens
KayecTBa MyHULIMNA/IbHO

ycnyru

2024
rog
(ouepen,
Hoi
(hrHaHC
OBblii
rom)

8

109

2025
rog (1-
mrog
rnnaHe
BOIO
Hepro
R)
9

100

2026 rog
(2- rog,
M/1aHoBO
ro
nepvioga

)

10
100



8042000.90.

0.6652AE76
000

peanuzaupA Xy[0XXeCcTBEHHa
[0MONHUTE/bHbIX

06LLEPa3BVBALOLLMX
nporpamm

)

O4yHas

YA0B/IETBOPEHHOCTh
noTpebuTtenein Kayec TBOM
npefocTaBnseMon

obpa3oBaTesibHOM ycyru

YPOBEHb COXPaHHOCTU
KOHTUHIreHTa ofyyaroLmxcsa ot
j NnepBoHavYasIbHOro
! KOMM/1IEKTOBaHUSA

Jonsa obyvarowmxcs,
| YHaCTHMKOB MeponpuUsTUiA

nosiHoTa peanusaumm
LOMONHUTENbHbIX
o6Lepa3BmBaloLLMX NPorpamm

Jonsa obyyarolmxcs, cTaBLUmx

nobeauTeNsMn: -
BCEPOCCUMNCKNX;-
pernoHanbHbIX; -
MYHULMNAIbHBLIX MepOonpuUsATUiA
(onpesenseTca Kak OTHOLEHWe
nobegnTesnieH N NPU3EPoB K
umncny AeTeil NPUHABLLNX
yyacTue)

|
j

MPOLEHT

MPOLEHT

npoueH |

MPOLEHT

NPOLEeHT

744

744

744

744

100

100

100

100
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100

TO

100
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100

100

100

100
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8042000.09.
0BB52/1)K24
000

peanunsauus
[OMNOMHUTESBHBIX
06LLEepa3BUBAIOLLNX
nporpamMm

(DU3KYNbTYPHO -
CNOpTMBHasA

O4Hasd

Y/A0B/1IeTBOPEHHOCTb
noTpebuTeneii KauecTBoMm
npeaocTaBAsieMon
o6pa3oBaTesibHOM YCyru

YPOBEHb COXPAHHOCTY
KOHTUHIEHTa 06yvaloLLmnxcsa oT
HepBOHaYa/lbHOrOKOMIN/IEKTOBaH
HS1

[0ns obyvatroLmxcs,
y4ac i HNKOB MeponpuAT Ui

NnonHoTa peannsaumm
[OMNONMHUTENbHbIX
06LLepa3BMBaOLLINX NPOrpamm

[oNna 06yyarLwmxcs, CTaBLLMX
nobeanTeNsiMun:

-BCEPOCCUMNCKUX; -
pervoHabHbIX; -
MYHULMN&/IbHBIX MepPONpUsaTUiA
(onpesensieTcA Kak OTHOLLEHNE
nobeguTenein 1 Npusepos K
umncny feTein NPUHABLLNX
yyacTue)

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEHT

NPOLEeHT

744

744

744

744

100

100

100

100
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100

100

100

100

40

100

100

100

100
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8042000.W
0.6652A368
000

peannzaums
[ONONHNTENbHBIX
o6liepasBnBaloLLMX
nporpamm

TYPUCTCKO-
KpaeBeAuecKast

—

YA0B/IETBOPEHHOCTb NPOLEHT
noTpeounTenein KayeCTBOM

npefocTaBNseMOi

06pa3oBaTesibHOM ycnyru

YPOBEHb COXPaHHOCTU NPOLEHT
KOHTUHreHTa obyvatoumxcs ot
nepBoHa4yabHOro

KOMM/IEKTOBaHWS

Jonsa obyvaroLmxcs, NPOLEHT

yuac tHNKOB MepONpuUATUii

nofHoTa peannsaunm NPOUEHT
[ONOSTHUTENbHBIX
obLepasBmBaroLLMX NporpaMmm

Jons oby4aroLwmxcs, cTaBLInNX NPOLEHT
no6eanTensaMu:-
BCEPOCCUNCKNX;

-pernoHanbHbIX; -
MYHULMNAIbHBIX MEPONPUATUIA
(onpegenseTca Kak
OTHOLWeHne nobeanTenei 7
Npu3epoB K uucny geTei
MPUHABLLUX yYacTue)

744

744

744

744

744
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100

100

10

(/o]

100

100

10

100

100

100

100

10



Y0BNETBOPEHHOCTb NPOLEHT 744 100
noTpebuTenein KauecTBOM

npefocTaBnseMon
06pa3oBaTe/ibHOM yCyru

100

YPOBEHb COXPaHHOCTU NPOLEHT 744 100
KOHTMHIeHTa obyyaroLmxcsa

J OT nepBoHaYyansLHOIoO
KOMM/IEKTOBaHWA

100

Jonsa obyyarowmxcs, npoaet 744 100

100
y4yaciHUKOB Meponpusiunii

JonycTnmble (BO3MOXHbIE) OTK/IOHEHUSA OT YCTAaHOB/IEHHbIX MOKa3saTesiell KayecTtBa MyHULMMNAbHOM YCnyrn, B npegenax KOTOpbIX MyHULMNa/IbHOe
3afjaHne cumnTaeTcA BbINOSIHEHHbIM 5%



8042000.99.0.
BE52AE76000

8042000.99.0
BE52AE52000

8042000.99.0.
BB52A368000

peanunsauis
[ONONTHUTE NbHbIX
obLepassn
BaKOLLMX
nporpamm

Peanusauun
A40MN0NHNTE
NbHbIX 061 epa3su
Balo L nX

nporpamMmm

peanunsayuns
AONONHWUTE NbHbIX
obuiepassu
Bao LY NX

nporpamm

Xy[l0Xec
T BEHHas

(hn3Kynb

TYPHO -

CnopTnB
nas

fypucrek
0-
KpaeBsef

ye CcKasd

O4yHad

OYHas

O4yHasa

Ye/n0BEKO-

yachbl

4e/10BEKO-
yacbl

yenoseke

Yyachb

yen. 539 26560 26560 26560 0,00 0,00 0,0

y
yen.y 539 318/20 318/20 318/20 0,00 0,00 0,0
yen.y 539 31040 31040 31040 0,00 0,00 0,0

Jonyclumbic (BO3MOXHbIE) bIK/IOHENUH Ui yaalWw W /AWHHMX MoKa3aTesieil KauyeclBa MyHULUNanbHOW ycnyru, B npefenax KoTopbIX
MYHULUMNASIbHOE 3ajaHNe CHNTAEeTCs BbIMO/IHEHHbIM - 5%



3.3. MNokazaTtenu, xapakTepusyluime 06beM MyHULMMANbHOW YCyrn B paMKax NepcoHUGULMPOBAHHOIO (hMHaHCUPOBaHNS

YHUKa NbHbIN
HOMep peecTp
0BOIA 3anucu

1
804200
0.99.0.
bb52A
E0400

0
804200

0.99.0.
BB52A
E7600

0
804200

BB52A
E52000

8042000.99.0.
BB52A
368000

liixa3aTenb XapaKTepusyoLmia
coaepXxaHve MyHULMNaNbHOWN
ycnyru

ManMeHo BaHHe

nokasaresis

2

peanusaum s
LOMNONHUTENbHbIX
obuiepasBu
Bal LW MX NporpaMmm

peanu3aum s
OONOMHNUTE SIbHbIX
o6LLepa3Bu
BalOLLMX MPOrpamm

peann3aums
OOMNONHUTENBHBIX
o6LLepa3Bu
BalOLLMX MpOrpamMm

peanuzauys
MOMO/THUTE TThHbIX
06LLIepPa3BMBatOLLIMX
nporpamm

HaLMeHOB
aHue

iiVJIVviidcli CJi=i

3
TEXHNYECK
ast

Xy0oXecT
BeHHas!

(ON3KYNbTYPHO

CMopTMBHas

TypucTtcko
KpaeBeueckas

| YKa3aTensn,

Xapak'tepusy

HoLwnii
ycnoBus

(chopmb)
OKa3aHus!

HanMeHOBaH
ne
nokasartens

O4yHaA

O4yHaA

O4yHaA

O4yHaA

1(oka3aTenb 06bema
MYHULNN&TbHOR yCnyru

nanmeHoB
aHune

nokasartens

5
4€e/10BEKO-

yacbl

yesioneka-

yacbl

yesioBekKa-

yesioBek
a- 4yacbl

EQMHMLA n3MepeHns

no OKE U
Thmmeno= Kon
BaHue
6 7
yen.uy 539
yen.u 539
yen.
y
yern.
y

539

539

3HayeHune O6beM 3aTpaT Ha oKasaHue
nokasalegs MyHUUMNaNbHON ycnyru, pyo.
obbema

2023 rog 2023 rop (o4epeHOM MHAHCOBbI
(o4epegHoin  rom)
(hMHaHCOBb IV

roa) BCero B 1.4. MNaTHbIX B

npegenax M3

9 10

0.00 0.00

30720 0,00

60x164x32H

7680 0.00

0 0.00 0,00

JonycTMble (BO3MOXHblE) OTK/IOHEHWS 03 YCTAHOBJ/IEHHbIX MoKa3aTenieid KayecTBa MyHUUMNa/IbHOW ycnyru, B npegenax KoTopbIxX
MYHULMNa/IbHOE 3alaHNe CUMTAETCs BbINOMHEHHbIM - 5%



4, HopmaTuBHbIe MNpaBOBble aKTbl, yCTaHaBAMBaOLLME pa3mep nnatbl (LeHy, Tapud) 1M60 Nopsiaok ee (ero) ycTaHOBMEHUS

Ycnyra 6ecnnatrrasi.

5. Mopaaok okasaHUA MyHULMNA/IbHOR YCNnyrn

5.1. HopmaTuBHbIe MpaBoOBble aKTbl, PEryvpytoLLMe NopsaaoK oKazaHUs MyHULUNANbHOM ycnyrn

®efepasibHbIA 3aKOH 0T 24.12.2012 Ne273-d3 "0O6 obpasoBaHun B Poccuiickon ®egepaumn®; Mprkad MnHobpHayku Poccum ot 24.08.201

Ne 1008 "O6 yTBepxaeHun [lopsiika oOpraHM3auMm W OCYLECTB/EHMST 00pa3oBaTeNlbHOM AeATeNIbHOCTU MO AOMONHUTENbHbIM
06....... 5....KaTenbllM MporpaMmmMaM MpvKa3 YnpaBneHusi 06pa3oBaHMeEM aaMUHUCTpaUMn MOKLLIAHCKOro paioHa [MeH3eHCKoli ob6nacTn ot
14 17.901s No 1K1) "06 YTHPMKXAEHWM WPYOMCIHeHMOT wuonpumu mnf/iimmmiphikhkiv M\IVr H AUu60r nku”>mupmmy u BbIMOJHAEMbIX

MYHULMNAIbHBIMU YUPEXAEHUSMU, (YHKLUUN 1 NOMTHOMOUUSA YUPEAUTENst B OTHOLLEHMM KOTOPbIX OCYLLECTBAAET YNpaB/ieHue o6pa3oBaHUEM

agMUHUCTPauun MOKLIAHCKOro panioHa MNeH3eHCKon obnactu™ .

5.2. MopsigoK MHHDOPMMPOBAHNA MOTEHUMAbHBIX MOTPEOUTENE MyHULMMNANBLHOR ycnyru

Cnoco6 nHhopMmnpoBaHus
Mud».pmMauyonmbin ¢ 14. n Bc.ﬂnlobaicju.iioii o]» aim ..LuHM

OdmymanbHbIi MHTEpHET-caliT o6pa3oBaTesibHOM
opraHnzauymmn - (cdt-mokhan . w )

CpeAacTBa MaccoBoi MHGopMaumn

OdmumanbHbIi IHTepHeT-caiT YnpaBneHns obpasoBaHMEM
agMMHUCTpaumnn MokiaHckoro palioHa (www.mokobr nO
HenocpeacTBeHHOe o6palleHne NoTpedbuTens B
o6pa3oBaTesibHY0 OpraHM3aumio, a TaKkke no TesedoHy, B
NUCbMEHHON hopMe, MO MoYTe WM 3/IEKTPOHHOM noyTe

i CocTaB pa3smellaeMon MHhopmauum

| Ipaiioye ianai. VII/I.aPOLLLI/ICZIOKyMeVIIbI, n itk
1 oKaszaHua MyHULUUNansHOM ycnyrum

MpaBoycTaHaBNMBatoLLNE OKYMEHTbI, MOPSA0K

oKasaHusi MyHUUMnansHol ycnyrum

TemaT nueckue nNy6ankKaLmm o gestenbHociN

o6pa3oBaTesibHOMN opraHmM3aunmn

OTuYeTbI O BbINOSIHEHUN MYHULMNA/IbHOTO 33a4aHus

My6AnYHbIN AoKNag,

TemaTnyeckme nNy6nnkKauum o AesiTeNlbHOCTU

obpasoBaTenbHOM opraHM3aumm

OTYeT 0 BbIMOSIHEHNN MYHULIMNA/IbHOTO 3aJaHns

WMHdopmauma o npoueaype okasaHus
MYHULMNALHOW YCnyrn

YacTtoTa 06HOB/IEHUS UHOpMauun
3
Mpy BHECEHMN N3MEHEHWTT B
npasoycTaHaB/MBalLWme JOKYMEHTbI
Mpn BHeCeHUN U3MEHEHU B
npasoycTaHaBNNBaKLLNE LOKYMEHTbI
ExxeHepnenbHO

1pa3 B KBapTaul
E>xu ogHo
He meHee 1 pa3a B KBapTan

1pa3 B KBapTas

lio mepe ob6palieHus



YacTb Il. MNMpoymne cBegeHna 0 MyHULUNaSIbHOM 3a4aHunn

1 OcHoBaHUA [/ LOCPOYHOI0 NPEKPaLLEeHUs UCMOTHEHUS MYHULUNANBHOMO 3a4aHus:
- peopraH13aums yupexaeHus;
- INKBUAALNSA YUPEXAEHUS:
NCK/IIOYEHME MYHNLMNATBHON YCNYr U3 NepeYHst MyHULUNabHbIX YCAYT, 0Ka3biBaeMbIX MyHULMNANbHbLIMIW 06pa30BaTe/lbHbIMU OpraHM3aumsaMm,
noABeAOMCTBEHHbBIMW YTpaB/ieHU0 06pa3oBaHMEM agMUHUCTPaLMN MOKLLIAHCKOro paiioHa MeH3eHCKoM o6nacTu.

2. VHasa nHpopmauyusa, Heobxoammasa A1 NCNOSHeHUA (KOHTPONA 3a UCMOIHEHMEM) MY TTLULLNAILITONO 3afaHuns:
1lcpcyeHb MyHUMNMHaNbHO! 0 HegBMXMMO! 0 1 0c060 LeHHO!0 AgBMXUMO!O nMyweetHa chaHHO) O K apeHAy € COi HacuM ydpeauTens: oivvrciBvei

HeABUXNMOE N 0c060 LUeHHOE ABMXNMOE MMYLLECTBO, CAaHHOE r apeHAay.

3. MopsgoK KOHTPONS ;a UCMOSIHEHNEM MYHULMMNA/IbHOIO 3aaHus.

|.JoKyMeHTapHasa npoBepka

OTYeT 0 BbINOSIHEHUN MYyHUUUMNAIBHOIO NafaHus eXeKBapTa/ibHO 1 rofoBoM 06LMiA YnpasneHue ob6pa3oBaHMeM aAMUHUCTpaLmmn
OueHKa BbINOSIHEHNA MYHULIMNA/IbHOTO 3a4aHns 2 pasa B ropg, MOKLIAHCKOro parioHa

OueHKa BbINOIHEHUS NOKas3aTesieil KavyecTsa

MYHULMNATbHOW yCcnyrin 2 pa3a B rog

2. lokyMeHTapHasa rnposepka 2 pa3a B rog YnpasneHve o06pa3oBaHNEM agMUHUCTPaLUN
CobntofeHne nopsika UCNOSTHEHUA NiaHa MOKLIaHCKOro paoHa

(hMIHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM AeATENbHOCTY

3. Bble3gHas nposepka
CobniofeHne nopsiika okasaHus 1pa3 B rofg YnpasrieHue 06pa3oBaHVEM afMUHUCTpaLnmn

MYHULMNAbHOW YCYT YCIOBUAM MOKILUAHCKOro paiioHa
MYHWLMNAIbHOTO 3aAaHus

1YnpasneHue o6pasoBaHMem agMUHUCTpaLMK MOKILAHCKOTO paiioHa nposognt KOHTPO/b Haj, BbINOHEHWEM MYHULMNAIbHOIO 3a8faHns eXXeKBapTaibHO, C Lebio BHYTPEHHEro
KOHTpons. Mokasatenu, xapakTepusytole 06beM MyHULMNANBHOR YCNYTy, B €XXeKBapTa/IbHbIX OTYETAX COCTABMAIOTCA HA OCHOBaHUM Crefyowmx 4okyMeHToB: 00-1 3a
npeapiayLwmin rog 1 oTHeTHbIV rog, (ans obwero o6pas3osaHusy}; 85-K 3a OTYETHbIN rof 1 nnaHoBble nokasareny 85-K Ha 1 ceHTAbpsA TekyLLero roga (41a AOWKONbHOro
06pa3oBaHuA)

Mokasatenu, xapaktepusyroLme 06bemM MyHULMMAIBHON YCyri, B OTYETax 3a Nepsblid 1 BTOPOI KBapTasibl (hopMupyeTca u3 nokasatenein OO 13a npefplaywuii rog (ana obuiero
06pasoBaHus); 85-K 3a OTYeTHbIN rog, (415 AOWKOMLHOTO 06pa3oBaHus). Mokasarenu, xapakTepusytowme 06beM MyHULMMAILHOR yCyri, B OTYETE 3a TPETUIA KBapTa
paccumnTbLIBAKOTCA U3 cpeaHNX nokasateniein 00 13a npeablgyLinid rof 1 OTYETHBIN rog, (g o6liero obpasoBaHus); 85 K 3a OT4YeTHbIV rog 1 nnaHoBble nokasareny 85 K Ha 1
CEHTABPS Tekylllero rofa (415 AOWKONLHOIO 06pa3oBaHus).

2[Mokasatenu, xapakTepumsytowye 06bemM MyHULMNANBLHOM YCyr, B rOA0BOM OTHETe paccuMTbIBAlOTCA M3 cpeaHux nokasateneil 00-1 3a npefblAyLnii rof 1 OTYETHbIA rog, (ans
o6uiero obpasoBaHns); 85-K 3a OTUETHbIN rog 1 niaHoBble nokasatenn 85-K Ha 1 ceHTA0ps TekyLlero roga (4/1a AOWKOMLHOrO 06pa3oBaHus). JonycTumble (BO3MOXHbLIE)
OTK/TIOHEHWSI OT YCTAHOB/IEHHBIX MOKa3aTeneli Kauyectsa MyHULMNANbHOW YCayr, B Npefenax KoTopbIX MyHULMNaIbHOE 3afjaHne CUMTAeTCs BbINOMHEHHBIM - 5 %, paccuMTbIBaeTCs



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 275152970271060640478711546600923288287568428910
Bnageney TecemHukosa BaneHTuHa BnagumupoBHa
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http://www.tcpdf.org

		2025-01-20T15:46:13+0500




